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Styrelsens beslut om nyemission 

Styrelsen beslutar, under förutsättning av efterföljande bolagsstämmas godkännande, att bolagets aktiekapital skall ökas 

med högst 3.281.020,192 kronor genom nyemission av högst 205.063.762 aktier. För att innehavare av teckningsoptioner 

i bolaget skall äga rätt att delta i nyemissionen skall de senast den tionde kalenderdagen efter meddelandet påkalla 

teckning av aktie med stöd av optionsrätt enligt respektive optionsvillkor. För att uppfylla den rätt till deltagande i 

nyemissionen som kan tillkomma de eventuellt nytillkommande aktieägarna i bolaget skall beslutet om nyemission anses 

innebära att aktiekapitalet skall kunna ökas med ytterligare maximalt 366.400 kronor genom utgivande av ytterligare 

maximalt 22.900.000 aktier. 

 

I övrigt gäller följande villkor för emissionen: 

att aktieägarna äger företrädesrätt att teckna de nya aktierna i förhållande till det antal aktier de sedan tidigare äger, 

att för varje aktie som ägs i bolaget på avstämningsdagen ges rätt att teckna två (2) nya aktier, 

att avstämningsdag för rätt till deltagande i emissionen är den 16 juli 2008, 

att aktier som tecknas med företrädesrätt skall tecknas genom betalning under perioden 21 juli 2008 till och med den 

4 augusti 2008, 

att aktier som tecknas utan stöd av företrädesrätt skall tecknas under perioden 21 juli 2008 till och med den 4 augusti 

2008, 

att aktier som tecknas utan stöd av företrädesrätt skall tilldelas av styrelsen (i) i första hand till aktieägarna pro rata i 

förhållande till aktieägandet på avstämningsdagen och (ii) i andra hand till de som garanterat emissionen pro rata i 

förhållande till ställt garantibelopp, 

att betalning för de aktier som tecknats utan stöd av företrädesrätt och tilldelats skall ske kontant senast den 13 

augusti 2008, 

att för varje tecknad aktie skall erläggas 0,07 kronor per aktie, 

att de nya aktierna berättigar i förekommande fall till utdelning från och med för innevarande räkenskapsår. 
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Göteborg i juni 2008 

PSI Spelinvest AB (publ) 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

EXTRA BOLAGSSTÄMMA I PSI SPELINVEST AB (publ.) 
Aktieägarna i PSI Spelinvest AB (publ), 556506-7302, kallas härmed till extra bolagsstämma onsdagen den 9 juli 

2008 kl.10.00, att avhållas i Ingenjörsvetenskapsakademins (IVA) konferenscenter på Grev Turegatan 16 i 

Stockholm. 

Anmälan mm 

Aktieägare som önskar deltaga i bolagsstämman skall: 

dels vara införd i den av VPC AB förda aktieboken torsdagen den 3 juli 2008, 

dels anmäla sin avsikt att deltaga i stämman till bolaget senast måndagen den 7 juli 2008 kl. 16.00, under adress PSI 

Spelinvest AB (publ), att: Nils Owe Engström, Karlavägen 50, 114 49 Stockholm, tel: 070-334 36 07, eller e-post: 

no.engstrom@psispelinvest.com. 

Vid anmälan bör uppges namn, person-/organisationsnummer, adress och telefonnummer. För det fall aktieägaren avser 

att låta sig företrädas genom ombud bör fullmakt och övriga behörighetshandlingar biläggas anmälan. Om aktieägaren 

avser att medföra ett eller två biträden till stämman skall dessa anmälas till PSI Spelinvest AB (publ) enligt ovan. 

Förvaltarregistrerade aktier 

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste tillfälligt låta omregistrera aktierna i eget namn för att äga rätt 

att deltaga i stämman. Aktieägaren måste underrätta förvaltaren härom i god tid före torsdagen den 3 juli 2008 då sådan 

registrering skall vara verkställd hos VPC AB. 

Förslag till dagordning  

1. Stämmans öppnande. 

2. Val av ordförande vid stämman. 

3. Upprättande och godkännande av röstlängd. 

4. Val av en eller två justeringsmän. 

5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad. 

6. Godkännande av styrelsens förslag till dagordning. 

7. Godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier under förutsättning av bolagsstämmans efterföljande 

godkännande. 

8. Stämmans avslutande. 

Godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier under förutsättning av bolagsstämmans efterföljande 

godkännande (p.7) 

Styrelsen har den 8 juni, 2008 och efterföljande tilläggsbeslut den 23 juni beslutat, under förutsättning av efterföljande 

bolagsstämmas godkännande, att bolagets aktiekapital skall ökas med högst 3.281.020,192  kronor genom nyemission av 

högst 205.063.762  aktier. För att innehavare av teckningsoptioner i bolaget skall äga rätt att delta i nyemissionen skall de 

senast den tionde kalenderdagen efter meddelandet påkalla teckning av aktie med stöd av optionsrätt enligt respektive 

optionsvillkor. För att uppfylla den rätt till deltagande i nyemissionen som kan tillkomma de eventuellt nytillkommande 

aktieägarna i bolaget skall beslutet om nyemission anses innebära att aktiekapitalet skall kunna ökas med ytterligare 

maximalt 366.400 kronor genom utgivande av ytterligare maximalt 22.900.000 aktier. Aktieägare skall för varje aktie 

som innehas i bolaget per avstämningsdagen ges rätt att teckna två (2) nya aktier till en kurs om 0,07 kronor per aktie. 

Avstämningsdag för rätt till deltagande i nyemissionen är den16 juli 2008. Teckning med stöd av företrädesrätt sker 

genom betalning. Aktier som inte tecknas med stöd av företrädesrätt kommer att i första hand tilldelas de aktieägare som 

övertecknat i proportion till aktieägandet per avstämningsdagen och i andra hand till emissionsgaranterna. 

Övrigt 



Styrelsens fullständiga förslag till beslut enligt punkt 7 i dagordningen samt övriga erforderliga handlingar kommer att 

hållas tillgängliga hos bolaget på adress [Karlavägen 50, 114 49 Stockholm] från och med den 25 juni 2008. Kopior av 

dessa handlingar kommer även att sändas utan kostnad för mottagaren till de aktieägare som begär det och uppger sin 

postadress. 

Göteborg i juni 2008 

PSI Spelinvest AB (publ) 

Styrelsen 


